
Ski-OL Weekend Eisenerz So 18.12.2016 12:09
Zwischenzeiten Ergebnis - 2.AC Ski-OL Mittel Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Stnr Name Zeit

Herren 21E  (10) 9,0 km  0 Hm 20 P
1(61) 2(51) 3(59) 4(49) 5(35) 6(70) 7(53) 8(46) 9(54) 10(45) 11(48) 12(75) 13(52) 14(55)

15(57) 16(42) 17(73) 18(33) 19(50) 20(99) Ziel

1 803 Kugler Johann 37:42 3:21 4:06 5:09 6:22 10:03 10:42 14:23 16:30 19:31 22:05 23:00 26:15 27:21 29:45
LZ OMAHA 3:21 0:45 1:03 1:13 3:41 0:39 3:41 2:07 3:01 2:34 0:55 3:15 1:06 2:24

31:54 33:06 33:53 34:48 36:11 37:28 37:42
2:09 1:12 0:47 0:55 1:23 1:17 0:14

2 805 Varga Stephan 38:46 3:11 3:53 5:02 6:14 9:56 10:47 14:36 16:44 19:53 22:08 23:09 26:30 27:38 30:16

LZ OMAHA 3:11 0:42 1:09 1:12 3:42 0:51 3:49 2:08 3:09 2:15 1:01 3:21 1:08 2:38

32:27 34:05 34:54 35:42 37:07 38:32 38:46

2:11 1:38 0:49 0:48 1:25 1:25 0:14

3 817 Fesselhofer Roland 40:15 3:03 3:47 4:58 6:11 9:43 10:21 14:03 16:01 19:05 21:21 22:18 26:24 27:45 30:14

HSV OL Wiener Neustadt 3:03 0:44 1:11 1:13 3:32 0:38 3:42 1:58 3:04 2:16 0:57 4:06 1:21 2:29

32:47 34:29 35:27 36:28 38:04 39:58 40:15

2:33 1:42 0:58 1:01 1:36 1:54 0:17

4 901 Simkovics Erik 43:07 3:16 4:08 5:15 6:27 10:08 10:44 14:36 16:41 19:49 25:03 26:03 29:53 31:06 33:50

OLC Wienerwald 3:16 0:52 1:07 1:12 3:41 0:36 3:52 2:05 3:08 5:14 1:00 3:50 1:13 2:44

36:10 37:57 38:51 39:50 41:21 42:51 43:07

2:20 1:47 0:54 0:59 1:31 1:30 0:16

5 863 Peter Mathias 46:36 4:21 5:17 6:39 8:05 12:56 13:48 18:31 21:05 25:03 27:55 29:03 33:43 35:03 37:50

OLC Graz 4:21 0:56 1:22 1:26 4:51 0:52 4:43 2:34 3:58 2:52 1:08 4:40 1:20 2:47

40:26 41:49 42:42 43:36 45:07 46:20 46:36

2:36 1:23 0:53 0:54 1:31 1:13 0:16

6 847 Hartlieb Felix 48:08 4:12 5:21 6:44 8:12 12:42 13:34 18:42 21:10 24:51 28:12 29:32 33:43 35:05 38:01

Leibnitzer AC 4:12 1:09 1:23 1:28 4:30 0:52 5:08 2:28 3:41 3:21 1:20 4:11 1:22 2:56

40:45 42:31 43:26 44:30 46:11 47:50 48:08

2:44 1:46 0:55 1:04 1:41 1:39 0:18

7 908 Poell Matthias 49:58 3:55 4:48 6:15 7:49 12:28 13:25 18:17 20:53 25:16 28:41 29:51 33:58 35:27 38:42

OLC Wienerwald 3:55 0:53 1:27 1:34 4:39 0:57 4:52 2:36 4:23 3:25 1:10 4:07 1:29 3:15

41:41 43:53 44:59 46:05 47:54 49:40 49:58

2:59 2:12 1:06 1:06 1:49 1:46 0:18

8 848 Kubelka Stefan 1:29:03 6:00 7:13 9:05 30:05 36:35 37:46 44:33 48:08 54:01 58:58 1:00:50 1:07:44 1:09:40 1:13:53

Leibnitzer AC 6:00 1:13 1:52 21:00 6:30 1:11 6:47 3:35 5:53 4:57 1:52 6:54 1:56 4:13

1:17:56 1:20:50 1:22:37 1:24:04 1:26:23 1:28:40 1:29:03 10:56 18:20 19:38 26:51

4:03 2:54 1:47 1:27 2:19 2:17 0:23 *52 *35 *70 *53

876 Siemmeister Michael Fehlst 3:59 4:56 6:33 8:00 12:15 12:59 17:45 20:12 23:59 27:02 28:19 ----- 33:39 36:31

OC Fürstenfeld 3:59 0:57 1:37 1:27 4:15 0:44 4:46 2:27 3:47 3:03 1:17 5:20 2:52

39:13 41:36 42:45 43:51 45:36 47:15 47:32 32:18

2:42 2:23 1:09 1:06 1:45 1:39 0:17 *60

882 Wickert Adrian N Ang
Laufklub Kompass Innsbruck Ims

Herren -14  (7) 2,7 km  0 Hm 8 P
1(63) 2(74) 3(44) 4(75) 5(52) 6(72) 7(32) 8(99) Ziel

1 909 Hnilica Hannes 17:04 3:09 4:22 7:11 9:35 11:33 12:40 14:48 16:47 17:04
OLT Transdanubien 3:09 1:13 2:49 2:24 1:58 1:07 2:08 1:59 0:17

2 888 Florian Sebastian 18:25 3:43 5:03 7:26 9:12 11:17 12:37 15:41 18:07 18:25

Laufklub Kompass Innsbruck Ims3:43 1:20 2:23 1:46 2:05 1:20 3:04 2:26 0:18

3 873 Brabek Peter 21:20 3:48 5:48 9:22 12:37 14:36 16:03 18:40 20:58 21:20

OC Fürstenfeld 3:48 2:00 3:34 3:15 1:59 1:27 2:37 2:18 0:22

4 885 Schnegg Leo 22:22 5:11 6:35 10:20 12:22 14:53 16:30 18:46 22:00 22:22

Laufklub Kompass Innsbruck Ims5:11 1:24 3:45 2:02 2:31 1:37 2:16 3:14 0:22

5 879 Perktold Benedikt 23:26 4:27 6:09 10:04 12:48 15:20 16:51 20:11 23:05 23:26

Laufklub Kompass Innsbruck Ims4:27 1:42 3:55 2:44 2:32 1:31 3:20 2:54 0:21

6 875 Prutsch Joel 25:46 4:08 7:32 10:35 14:11 16:41 18:16 22:23 25:24 25:46

OC Fürstenfeld 4:08 3:24 3:03 3:36 2:30 1:35 4:07 3:01 0:22

7 864 Mühlbacher Lukas 26:27 3:57 5:32 9:50 13:22 15:43 17:57 23:17 26:07 26:27

OLC Graz 3:57 1:35 4:18 3:32 2:21 2:14 5:20 2:50 0:20

Herren 15-17  (7) 6,4 km  0 Hm 14 P
1(47) 2(36) 3(67) 4(53) 5(61) 6(44) 7(43) 8(45) 9(56) 10(60) 11(46) 12(54) 13(74) 14(99)

Ziel

1 804 Kugler Tobias 29:04 2:14 3:23 4:39 7:46 9:43 10:06 13:44 14:18 17:24 18:34 21:50 24:53 26:11 28:51
LZ OMAHA 2:14 1:09 1:16 3:07 1:57 0:23 3:38 0:34 3:06 1:10 3:16 3:03 1:18 2:40

29:04
0:13

2 889 Hölzl Andrä 32:47 2:17 3:44 4:53 8:07 10:08 10:31 14:59 15:42 19:16 20:38 23:56 27:52 29:32 32:32

Naturfreunde Kitzbühel 2:17 1:27 1:09 3:14 2:01 0:23 4:28 0:43 3:34 1:22 3:18 3:56 1:40 3:00

32:47 14:21 20:09

0:15 *70 *37

3 874 Holper Leo 37:25 3:09 5:53 7:31 11:40 13:54 14:28 19:23 20:42 25:03 26:32 28:57 32:57 34:26 37:08

OC Fürstenfeld 3:09 2:44 1:38 4:09 2:14 0:34 4:55 1:19 4:21 1:29 2:25 4:00 1:29 2:42

37:25

0:17

4 844 Novak Lukas 38:16 3:58 5:44 7:14 11:32 13:58 14:28 19:46 20:42 24:49 26:12 28:35 33:04 34:49 37:59

Leibnitzer AC 3:58 1:46 1:30 4:18 2:26 0:30 5:18 0:56 4:07 1:23 2:23 4:29 1:45 3:10

38:16

0:17

5 811 Dobnik Elias 1:09:38 7:08 10:36 14:52 24:30 30:19 30:59 39:56 41:49 48:21 50:10 54:18 1:02:18 1:04:56 1:09:20

OLCU Viktring 7:08 3:28 4:16 9:38 5:49 0:40 8:57 1:53 6:32 1:49 4:08 8:00 2:38 4:24

1:09:38

0:18

825 Christ Oliver N Ang
HSV OL Wiener Neustadt

824 Christ Felix N Ang
HSV OL Wiener Neustadt



Ski-OL Weekend Eisenerz So 18.12.2016 12:09
Zwischenzeiten Ergebnis - 2.AC Ski-OL Mittel Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Stnr Name Zeit

Herren 18-20  (2) 9,0 km  0 Hm 20 P
1(61) 2(51) 3(59) 4(49) 5(35) 6(70) 7(53) 8(46) 9(54) 10(45) 11(48) 12(75) 13(52) 14(55)

15(57) 16(42) 17(73) 18(33) 19(50) 20(99) Ziel

1 813 Dobnik Rafael 39:07 3:19 4:01 5:11 6:22 10:12 10:51 14:50 16:54 20:00 22:36 23:35 26:55 28:06 30:37
OLCU Viktring 3:19 0:42 1:10 1:11 3:50 0:39 3:59 2:04 3:06 2:36 0:59 3:20 1:11 2:31

32:55 34:14 35:12 36:03 37:29 38:53 39:07
2:18 1:19 0:58 0:51 1:26 1:24 0:14

2 897 Bonek Jannis 43:15 3:34 4:15 5:27 6:45 11:04 11:49 16:01 18:19 22:10 25:13 26:17 30:01 31:20 34:04

Naturfreunde Wien 3:34 0:41 1:12 1:18 4:19 0:45 4:12 2:18 3:51 3:03 1:04 3:44 1:19 2:44

36:42 38:27 39:20 40:08 41:37 42:59 43:15

2:38 1:45 0:53 0:48 1:29 1:22 0:16

Herren 18 kurz  (2) 6,4 km  0 Hm 14 P
1(47) 2(36) 3(67) 4(53) 5(61) 6(44) 7(43) 8(45) 9(56) 10(60) 11(46) 12(54) 13(74) 14(99)

Ziel

1 902 Satrapa Vito 37:19 2:50 4:32 6:03 10:13 12:38 13:03 18:33 19:39 23:43 25:31 28:02 32:16 33:55 37:03
OLC Wienerwald 2:50 1:42 1:31 4:10 2:25 0:25 5:30 1:06 4:04 1:48 2:31 4:14 1:39 3:08

37:19
0:16

2 823 Koiser Bernhard 46:56 3:57 6:56 8:52 13:34 16:26 16:59 23:13 24:37 29:11 30:52 35:31 40:30 43:06 46:37

HSV OL Wiener Neustadt 3:57 2:59 1:56 4:42 2:52 0:33 6:14 1:24 4:34 1:41 4:39 4:59 2:36 3:31

46:56

0:19

Herren 35-  (4) 9,0 km  0 Hm 20 P
1(61) 2(51) 3(59) 4(49) 5(35) 6(70) 7(53) 8(46) 9(54) 10(45) 11(48) 12(75) 13(52) 14(55)

15(57) 16(42) 17(73) 18(33) 19(50) 20(99) Ziel

1 819 Kaltenbacher Pierre 40:37 3:25 4:24 5:33 6:50 11:13 11:53 16:01 18:08 21:30 23:46 24:40 28:02 29:09 31:39
HSV OL Wiener Neustadt 3:25 0:59 1:09 1:17 4:23 0:40 4:08 2:07 3:22 2:16 0:54 3:22 1:07 2:30

33:58 35:33 36:19 37:11 38:40 40:22 40:37
2:19 1:35 0:46 0:52 1:29 1:42 0:15

2 822 Hartberger Thomas 43:17 3:34 4:21 5:48 7:12 11:20 12:04 16:05 18:26 21:43 24:26 25:25 29:08 30:20 33:05

HSV OL Wiener Neustadt 3:34 0:47 1:27 1:24 4:08 0:44 4:01 2:21 3:17 2:43 0:59 3:43 1:12 2:45

35:42 37:27 38:45 39:46 41:24 42:57 43:17

2:37 1:45 1:18 1:01 1:38 1:33 0:20

3 924 Schiller Michael 46:25 3:47 4:36 6:21 7:45 12:32 13:18 17:55 20:20 23:45 26:54 27:59 32:28 33:57 36:53

HSV OL Wiener Neustadt 3:47 0:49 1:45 1:24 4:47 0:46 4:37 2:25 3:25 3:09 1:05 4:29 1:29 2:56

39:38 41:08 42:02 43:05 44:37 46:09 46:25

2:45 1:30 0:54 1:03 1:32 1:32 0:16

4 818 Plohn Markus 48:55 4:13 5:11 6:34 7:58 13:13 14:03 18:43 21:07 25:05 28:17 29:32 33:43 35:06 38:00

HSV OL Wiener Neustadt 4:13 0:58 1:23 1:24 5:15 0:50 4:40 2:24 3:58 3:12 1:15 4:11 1:23 2:54

40:39 42:57 44:06 45:12 46:58 48:35 48:55

2:39 2:18 1:09 1:06 1:46 1:37 0:20

Herren 45-  (18) 7,9 km  0 Hm 18 P
1(38) 2(56) 3(52) 4(53) 5(48) 6(45) 7(54) 8(51) 9(44) 10(35) 11(43) 12(37) 13(59) 14(46)

15(74) 16(42) 17(34) 18(99) Ziel

1 816 Mikula Dieter 36:37 2:27 4:40 6:09 7:27 12:03 13:03 15:21 18:27 19:08 22:57 24:03 27:37 28:32 30:16
SU Klagenfurt 2:27 2:13 1:29 1:18 4:36 1:00 2:18 3:06 0:41 3:49 1:06 3:34 0:55 1:44

31:40 33:01 34:40 36:22 36:37
1:24 1:21 1:39 1:42 0:15

2 820 Stockmayer Michael 37:34 2:26 4:50 6:18 7:41 12:26 13:28 15:48 19:09 20:07 23:32 24:35 28:17 29:14 31:00

HSV OL Wiener Neustadt 2:26 2:24 1:28 1:23 4:45 1:02 2:20 3:21 0:58 3:25 1:03 3:42 0:57 1:46

32:35 34:07 35:32 37:17 37:34

1:35 1:32 1:25 1:45 0:17

3 870 Scheikl Gottfried 41:46 2:37 5:19 7:00 8:25 13:55 15:17 18:11 21:35 22:20 26:39 27:53 32:01 33:01 34:58

OC Fürstenfeld 2:37 2:42 1:41 1:25 5:30 1:22 2:54 3:24 0:45 4:19 1:14 4:08 1:00 1:57

36:38 38:28 39:52 41:30 41:46

1:40 1:50 1:24 1:38 0:16

4 895 Zapletal Josef 43:00 2:38 5:28 7:22 8:50 14:15 15:49 18:27 21:48 22:26 27:09 28:21 32:24 33:27 35:20

Naturfreunde Wien 2:38 2:50 1:54 1:28 5:25 1:34 2:38 3:21 0:38 4:43 1:12 4:03 1:03 1:53

37:33 39:10 40:57 42:43 43:00

2:13 1:37 1:47 1:46 0:17

5 913 Hnilica Thomas 43:20 2:49 5:34 7:16 8:47 14:45 16:23 19:13 22:40 23:17 27:21 28:35 32:51 33:54 35:51

OLT Transdanubien 2:49 2:45 1:42 1:31 5:58 1:38 2:50 3:27 0:37 4:04 1:14 4:16 1:03 1:57

37:53 39:52 41:20 43:04 43:20

2:02 1:59 1:28 1:44 0:16

6 916 Kramer Klaus 45:27 2:37 5:23 7:02 8:43 14:25 15:40 19:49 23:45 24:23 28:58 30:45 35:06 36:06 38:16

GO Harzberg 2:37 2:46 1:39 1:41 5:42 1:15 4:09 3:56 0:38 4:35 1:47 4:21 1:00 2:10

39:54 41:42 43:14 45:09 45:27 29:55

1:38 1:48 1:32 1:55 0:18 *70

7 842 Lerchegger Helmut 46:05 2:44 5:33 7:25 9:01 14:55 16:12 19:34 23:18 24:15 29:11 30:57 35:34 36:43 38:46

Leibnitzer AC 2:44 2:49 1:52 1:36 5:54 1:17 3:22 3:44 0:57 4:56 1:46 4:37 1:09 2:03

40:44 42:26 44:04 45:50 46:05

1:58 1:42 1:38 1:46 0:15

8 898 Bonek Peter 48:45 3:10 6:20 8:16 9:58 16:20 17:37 22:05 25:53 26:43 31:27 32:48 37:26 38:39 40:51

Naturfreunde Wien 3:10 3:10 1:56 1:42 6:22 1:17 4:28 3:48 0:50 4:44 1:21 4:38 1:13 2:12

42:50 44:44 46:18 48:24 48:45

1:59 1:54 1:34 2:06 0:21

9 846 Ruff Bernd 51:17 3:16 6:09 8:19 10:03 16:56 18:33 21:44 25:56 26:52 31:48 33:10 38:18 39:30 42:25

Leibnitzer AC 3:16 2:53 2:10 1:44 6:53 1:37 3:11 4:12 0:56 4:56 1:22 5:08 1:12 2:55

44:23 46:32 48:52 50:59 51:17

1:58 2:09 2:20 2:07 0:18

10 843 Allwinger Herwig 51:44 3:14 6:28 8:34 10:16 18:46 19:59 22:57 27:23 28:04 32:57 34:18 39:39 41:03 43:22

Leibnitzer AC 3:14 3:14 2:06 1:42 8:30 1:13 2:58 4:26 0:41 4:53 1:21 5:21 1:24 2:19

45:22 47:04 49:17 51:27 51:44

2:00 1:42 2:13 2:10 0:17



Ski-OL Weekend Eisenerz So 18.12.2016 12:09
Zwischenzeiten Ergebnis - 2.AC Ski-OL Mittel Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Stnr Name Zeit

Herren 45-  (18) 7,9 km  0 Hm 18 P (Forts.)

1(38) 2(56) 3(52) 4(53) 5(48) 6(45) 7(54) 8(51) 9(44) 10(35) 11(43) 12(37) 13(59) 14(46)

15(74) 16(42) 17(34) 18(99) Ziel

11 802 Janko Tamas 52:21 3:31 6:51 9:40 11:23 17:43 19:33 22:55 27:06 28:10 32:52 34:21 39:15 40:28 42:36

HSV Pinkafeld 3:31 3:20 2:49 1:43 6:20 1:50 3:22 4:11 1:04 4:42 1:29 4:54 1:13 2:08

45:02 47:17 49:52 52:02 52:21

2:26 2:15 2:35 2:10 0:19

12 831 Reisenberger Roland 55:56 4:01 7:25 9:33 11:45 18:49 20:40 24:30 29:16 30:13 35:55 37:29 43:09 44:29 46:56

Orienteering Klosterneuburg 4:01 3:24 2:08 2:12 7:04 1:51 3:50 4:46 0:57 5:42 1:34 5:40 1:20 2:27

49:02 51:19 53:06 55:36 55:56

2:06 2:17 1:47 2:30 0:20

13 830 Adenstedt Erik 1:00:01 3:49 7:52 10:15 12:10 19:50 21:39 25:49 30:59 31:49 37:37 39:30 46:02 47:23 49:50

Orienteering Klosterneuburg 3:49 4:03 2:23 1:55 7:40 1:49 4:10 5:10 0:50 5:48 1:53 6:32 1:21 2:27

52:08 54:15 57:09 59:42 1:00:01

2:18 2:07 2:54 2:33 0:19

14 860 Glatz Ewald 1:03:17 3:49 9:00 12:58 16:22 23:23 24:52 28:40 32:54 34:02 39:56 42:02 47:27 48:53 51:16

OLC Graz 3:49 5:11 3:58 3:24 7:01 1:29 3:48 4:14 1:08 5:54 2:06 5:25 1:26 2:23

53:29 57:52 1:00:41 1:02:59 1:03:17

2:13 4:23 2:49 2:18 0:18

15 926 Hartlieb Heimo 1:17:48 7:12 11:38 17:05 19:36 28:44 31:34 36:06 41:33 43:00 50:39 52:26 59:27 1:01:07 1:03:58

Leibnitzer AC 7:12 4:26 5:27 2:31 9:08 2:50 4:32 5:27 1:27 7:39 1:47 7:01 1:40 2:51

1:07:48 1:11:41 1:14:31 1:17:24 1:17:48

3:50 3:53 2:50 2:53 0:24

16 917 Szerdahelyi Zoltan 1:31:14 5:40 11:29 15:44 22:07 32:52 36:45 42:15 50:09 51:55 59:58 1:01:41 1:09:36 1:11:53 1:15:54

HVSE 5:40 5:49 4:15 6:23 10:45 3:53 5:30 7:54 1:46 8:03 1:43 7:55 2:17 4:01

1:19:39 1:23:27 1:27:08 1:30:43 1:31:14 19:00

3:45 3:48 3:41 3:35 0:31 *44

826 Lipphart-Kirchmeir HaraldFehlst ----- 3:21:10 ----- ----- 3:38:18 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

HSV OL Wiener Neustadt 3:21:10 17:08

3:49:43 ----- 3:55:36 4:00:10 4:00:54 3:08:26 3:15:45 3:17:32 3:29:15 3:34:52 3:41:50 3:42:49 3:47:01

11:25 5:53 4:34 0:44 *61 *37 *44 *64 *31 *73 *47 *57

3:53:24

*32

854 Walch Christian Disqu 4:36 8:15 10:30 12:30 20:05 22:40 27:02 31:42 33:34 39:41 41:20 47:00 48:19 51:54

OLC Graz 4:36 3:39 2:15 2:00 7:35 2:35 4:22 4:40 1:52 6:07 1:39 5:40 1:19 3:35

54:17 56:42 59:28 1:01:49 21:09

2:23 2:25 2:46 2:21 *43

Herren 55-  (10) 6,5 km  0 Hm 16 P
1(42) 2(36) 3(49) 4(53) 5(61) 6(37) 7(44) 8(70) 9(35) 10(56) 11(60) 12(52) 13(54) 14(57)

15(67) 16(99) Ziel

1 834 Hones Josef 33:19 3:43 5:21 7:35 9:44 12:03 13:04 13:56 18:00 18:25 21:40 22:40 23:57 28:01 29:35
HSV Ried 3:43 1:38 2:14 2:09 2:19 1:01 0:52 4:04 0:25 3:15 1:00 1:17 4:04 1:34

30:56 33:04 33:19
1:21 2:08 0:15

2 837 Luttenberger Johann 41:09 4:28 6:20 9:23 11:57 14:42 16:03 16:52 21:34 22:12 27:12 28:16 29:45 35:07 36:54

HSV Feldbach 4:28 1:52 3:03 2:34 2:45 1:21 0:49 4:42 0:38 5:00 1:04 1:29 5:22 1:47

38:33 40:51 41:09

1:39 2:18 0:18

3 833 Scheibenreif Johann 43:53 4:47 7:29 10:51 13:29 16:19 17:43 18:48 24:34 25:08 29:08 30:44 32:05 37:33 39:31

HSV Linz 4:47 2:42 3:22 2:38 2:50 1:24 1:05 5:46 0:34 4:00 1:36 1:21 5:28 1:58

41:02 43:34 43:53

1:31 2:32 0:19

4 812 Dobnik Günther 43:59 6:02 8:06 10:59 13:27 16:23 17:50 18:45 24:03 24:33 28:55 30:08 31:38 37:02 38:59

OLCU Viktring 6:02 2:04 2:53 2:28 2:56 1:27 0:55 5:18 0:30 4:22 1:13 1:30 5:24 1:57

40:50 43:38 43:59

1:51 2:48 0:21

5 858 Kradischnig Günter 44:12 4:53 7:01 10:37 13:08 16:07 17:33 18:37 24:27 25:00 29:22 30:46 32:14 37:28 39:31

OLC Graz 4:53 2:08 3:36 2:31 2:59 1:26 1:04 5:50 0:33 4:22 1:24 1:28 5:14 2:03

40:58 43:53 44:12

1:27 2:55 0:19

6 883 Gratzer Hans Georg 49:41 4:42 6:54 9:56 12:50 16:01 17:46 18:36 26:26 26:56 32:28 33:57 35:39 42:29 44:36

Laufklub Kompass Innsbruck Ims4:42 2:12 3:02 2:54 3:11 1:45 0:50 7:50 0:30 5:32 1:29 1:42 6:50 2:07

46:20 49:20 49:41

1:44 3:00 0:21

7 806 Fandl Peter 1:01:56 8:25 11:46 16:43 19:36 23:05 24:48 26:10 35:18 36:53 41:46 43:18 45:08 52:54 56:06

LZ OMAHA 8:25 3:21 4:57 2:53 3:29 1:43 1:22 9:08 1:35 4:53 1:32 1:50 7:46 3:12

58:33 1:01:33 1:01:56 6:59 22:01

2:27 3:00 0:23 *54 *44

838 Thier Karl Fehlst 4:45 8:47 11:37 14:11 ----- 17:00 18:05 24:01 24:35 29:23 31:17 33:14 39:41 42:01

HSV Feldbach 4:45 4:02 2:50 2:34 2:49 1:05 5:56 0:34 4:48 1:54 1:57 6:27 2:20

43:53 46:42 47:02

1:52 2:49 0:20

801 Gartlgruber Wolfgang Fehlst 4:55 7:46 12:13 15:07 18:51 20:13 ----- 26:27 27:08 32:13 34:18 36:08 43:22 46:17

HSV Pinkafeld 4:55 2:51 4:27 2:54 3:44 1:22 6:14 0:41 5:05 2:05 1:50 7:14 2:55

48:33 51:13 51:37

2:16 2:40 0:24

845 Hartinger Franz Fehlst 5:42 13:55 17:23 20:35 24:11 25:52 27:18 33:53 34:33 39:12 ----- 42:27 48:31 51:21

Leibnitzer AC 5:42 8:13 3:28 3:12 3:36 1:41 1:26 6:35 0:40 4:39 3:15 6:04 2:50

53:12 56:31 56:53 32:46

1:51 3:19 0:22 *35



Ski-OL Weekend Eisenerz So 18.12.2016 12:09
Zwischenzeiten Ergebnis - 2.AC Ski-OL Mittel Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Stnr Name Zeit

Herren 65-  (9) 6,5 km  0 Hm 16 P
1(42) 2(36) 3(49) 4(53) 5(61) 6(37) 7(44) 8(70) 9(35) 10(56) 11(60) 12(52) 13(54) 14(57)

15(67) 16(99) Ziel

1 928 Tröße Lutz 37:37 3:47 5:33 8:14 10:38 12:49 14:09 15:00 19:22 19:49 23:26 24:36 25:53 31:39 33:27
SV TU Ilmenau 3:47 1:46 2:41 2:24 2:11 1:20 0:51 4:22 0:27 3:37 1:10 1:17 5:46 1:48

35:12 37:21 37:37
1:45 2:09 0:16

2 890 Hechl Georg 41:04 3:47 8:16 10:48 13:58 16:27 17:42 18:36 23:37 24:05 27:54 29:11 30:32 35:11 37:02

Naturfreunde Kitzbühel 3:47 4:29 2:32 3:10 2:29 1:15 0:54 5:01 0:28 3:49 1:17 1:21 4:39 1:51

38:39 40:47 41:04

1:37 2:08 0:17

3 893 Hechl Anton 44:18 4:15 6:41 10:05 12:20 14:40 16:12 17:50 24:40 25:12 28:54 30:17 31:55 36:44 40:09

OLC Schwaz 4:15 2:26 3:24 2:15 2:20 1:32 1:38 6:50 0:32 3:42 1:23 1:38 4:49 3:25

41:33 43:58 44:18

1:24 2:25 0:20

4 814 Venhauer Otto 51:59 5:31 8:14 12:33 15:14 18:14 19:58 20:47 28:11 29:34 34:20 35:38 37:32 44:21 46:31

OLCU Viktring 5:31 2:43 4:19 2:41 3:00 1:44 0:49 7:24 1:23 4:46 1:18 1:54 6:49 2:10

48:10 51:37 51:59 10:45

1:39 3:27 0:22 *46

5 839 Offner Willibald 55:40 6:05 9:01 14:24 17:22 20:47 23:20 24:30 31:16 32:06 37:14 38:40 40:50 48:24 51:00

HSV Graz 6:05 2:56 5:23 2:58 3:25 2:33 1:10 6:46 0:50 5:08 1:26 2:10 7:34 2:36

52:26 55:18 55:40 12:38

1:26 2:52 0:22 *46

6 832 Hauser Siegfried 58:44 6:31 9:11 15:43 19:07 22:54 24:39 25:46 32:45 33:26 39:06 41:03 42:57 49:56 53:07

HSV Linz 6:31 2:40 6:32 3:24 3:47 1:45 1:07 6:59 0:41 5:40 1:57 1:54 6:59 3:11

55:08 58:24 58:44

2:01 3:16 0:20

7 899 Burmann Werner 59:59 6:21 9:52 14:32 17:33 21:16 23:31 24:55 33:12 33:46 38:35 40:28 42:36 50:11 53:10

OLC Wienerwald 6:21 3:31 4:40 3:01 3:43 2:15 1:24 8:17 0:34 4:49 1:53 2:08 7:35 2:59

54:53 59:35 59:59 32:26

1:43 4:42 0:24 *43

8 856 Fink Karl 1:08:10 7:10 10:28 14:53 18:25 22:35 24:48 27:05 35:47 36:43 42:41 44:47 46:56 56:20 1:00:59

OLC Graz 7:10 3:18 4:25 3:32 4:10 2:13 2:17 8:42 0:56 5:58 2:06 2:09 9:24 4:39

1:03:26 1:07:43 1:08:10

2:27 4:17 0:27

929 Albinger Anton Fehlst 7:48 ----- 18:02 21:15 24:46 26:29 27:28 34:02 34:39 38:48 40:26 42:12 48:02 50:27

Naturfreunde Steiermark 7:48 10:14 3:13 3:31 1:43 0:59 6:34 0:37 4:09 1:38 1:46 5:50 2:25

52:11 54:44 55:05 14:53

1:44 2:33 0:21 *57

Damen 21E  (6) 7,7 km  0 Hm 19 P
1(71) 2(48) 3(35) 4(52) 5(75) 6(61) 7(45) 8(31) 9(46) 10(59) 11(60) 12(73) 13(54) 14(57)

15(56) 16(37) 17(65) 18(55) 19(99) Ziel

1 807 Zinkl Sonja 34:48 2:29 5:04 5:53 9:16 10:26 11:56 15:45 16:22 18:47 20:39 21:50 24:50 25:51 27:20
LZ OMAHA 2:29 2:35 0:49 3:23 1:10 1:30 3:49 0:37 2:25 1:52 1:11 3:00 1:01 1:29

29:29 30:20 30:47 33:07 34:33 34:48
2:09 0:51 0:27 2:20 1:26 0:15

2 900 Simkovics Anna 35:28 2:36 5:11 5:57 9:37 10:48 12:20 16:02 16:36 19:14 21:09 22:18 25:20 26:16 27:56

OLC Wienerwald 2:36 2:35 0:46 3:40 1:11 1:32 3:42 0:34 2:38 1:55 1:09 3:02 0:56 1:40

30:01 30:50 31:14 33:48 35:13 35:28
2:05 0:49 0:24 2:34 1:25 0:15

3 914 Weissova Zuzana 40:49 2:48 5:54 6:37 10:27 11:52 13:29 17:37 18:29 21:37 23:36 24:58 29:04 30:28 32:06

OL Kufstein 2:48 3:06 0:43 3:50 1:25 1:37 4:08 0:52 3:08 1:59 1:22 4:06 1:24 1:38

34:28 35:26 36:03 39:00 40:32 40:49

2:22 0:58 0:37 2:57 1:32 0:17

4 871 Kadan Ursula 42:45 3:05 6:21 7:16 11:26 12:50 14:43 19:09 20:00 23:00 25:07 26:27 30:09 31:26 34:05

OC Fürstenfeld 3:05 3:16 0:55 4:10 1:24 1:53 4:26 0:51 3:00 2:07 1:20 3:42 1:17 2:39

36:35 37:31 38:00 40:53 42:29 42:45

2:30 0:56 0:29 2:53 1:36 0:16

5 891 Hechl Isabel 43:56 3:02 6:31 7:33 11:55 13:47 15:36 20:00 20:40 23:51 26:15 27:55 32:04 33:21 35:14

Naturfreunde Kitzbühel 3:02 3:29 1:02 4:22 1:52 1:49 4:24 0:40 3:11 2:24 1:40 4:09 1:17 1:53

37:48 38:44 39:11 41:56 43:38 43:56

2:34 0:56 0:27 2:45 1:42 0:18

851 Ritter Julia N Ang
Naturfreunde Steiermark

Damen -14  (4) 2,7 km  0 Hm 8 P
1(63) 2(74) 3(44) 4(75) 5(52) 6(72) 7(32) 8(99) Ziel

1 887 Huter Katharina 21:51 4:17 5:56 9:00 11:04 13:45 15:24 17:35 21:31 21:51
Laufklub Kompass Innsbruck Ims4:17 1:39 3:04 2:04 2:41 1:39 2:11 3:56 0:20

2 810 Micko Anja 22:56 5:08 7:00 10:33 12:58 15:40 17:21 19:43 22:35 22:56

LZ OMAHA 5:08 1:52 3:33 2:25 2:42 1:41 2:22 2:52 0:21
